
Załącznik nr 10 

do uchwały nr ……….. 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 października 2024r. 

 
 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH  oraz wpływy z części opłaty  za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym roku 2024 

 
Dział Rozdział Paragraf 

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

756 

756 

 

75618 

75618 

 

0480 

0270 

 

165.000,00 

60.000,00 

                                                                             razem 225.000,00 

   
 
 
WYDATKI NA REALIZCJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2024 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Kwota 

1 2 3 4 
851 85153 4210 4.140,00 

851 85153 4300 2.000,00 

851 85154 4110                         3.600,00 

851 85154 4120                         1.000,00 

851 85154 4170 85.560,00 

851 85154 4210 39.000,00 

851 85154 4300 64.700,00 

851 85154 4360                         1.000,00 

851 85154 4400                       17.000,00 

851 85154 4410 1.000,00 

851 85154 4700 6.000,00 

                                                                             razem 225.000,00 

 
 


